
1/2 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2023-0424 

JID: MUBO07888878 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  město Bohumín 

Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:       Mgr. Ing. Jan Przeczek, vedoucí odboru majetkového  
         Ing. Adriana Dudás, referent odboru majetkového 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel: STASPO, spol. s r.o. 

Sídlo: Těšínská 254, 716 00 Ostrava - Radvanice  
Zastoupený: Svatoplukem Madrym, jednatelem 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                Svatopluk Madry, jednatel 
b) technických:             Jakub Rychecký, vedoucí výroby 

IČ:                                                             41035704 
DIČ:                                                          CZ41035704  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Ostrava 
Číslo účtu: 373 743 093 / 0300 

Obnova kanalizačního řadu – ul. 1. máje, Bohumín Skřečoň 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 2023-0242 ze dne 
08.06.2023 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

- úprava předmětu plnění v důsledku nepředvídatelných okolností zjištěných při realizaci stavby 
dle změnového listu č.1; 

- změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla. 

II. Předmět plnění 

Vícepráce: 

1.  Větší množství domovních přípojek. 

2.  Doplnění o revizní šachtu DN 425 a uliční vpusť. 

Méněpráce: 

1.  Změna délky kanalizačního řádu vč. souvisejících prací (pažení, monitoring, tlaková zkouška  
atd.). 

Předmět plnění se mění v rozsahu daném souhrnným rozpočtem víceprací a méněprací uvedeném 
na změnovém listě č.1. 



2/2 

 

 
IV. Cenové ujednání a platební podmínky 

4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Smlouvy o dílo č. 2023-0424 ze dne 08.06.2023 na 
realizaci stavby následovně: 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Cena dle SOD 814.490,22 171.042,95 985.533,17 

Cena dodatku č.1 -6.608,35 -1.387,75 -7.996,10 

Cena dle SOD + dod.č.1 
celkem 

807.881,87 169.655,20 977.537,07 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 08.06.2023 
zůstávají beze změn. 

Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

 

 

 

V Bohumíně, dne ……….     V Ostravě, dne ………… 

 

 

 

 

 

 
za objednatele :           za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha      Svatopluk Madry 
starosta města       jednatel 

Visual appearance of document signature of "Svatopluk Madry"

Visual appearance of document signature of "Ing. Petr Vícha"




